資料2

西宮市地域公共交通活性化協議会

会長　　長岡　弘明　　殿

１． 根拠規程 西宮市地域公共交通活性化協議会規約第12条第1項

２． 監査実施日 平成２２年５月２０日（木）

３． 監査実施場所 西宮市役所南館　９５２会議室

４． 監査対象

５． 監査結果

以上

監　　事

監　　事

平成２２年５月２０日

同協議会事務局より提出された平成２１年度出納資料について監査を行ったところ、決

算報告書、収入調定簿、歳出予算管理簿、歳入調定書、支出負担行為伺書、支出伺

書、精算書、請求書、領収書、預金通帳はすべて計数が一致しており、出納内容は適

正と認められる。

決算報告書、収入調定簿、歳出予算管理簿、歳入調定書、支出負担行為伺書、支出

伺書、精算書、請求書、領収書、預金通帳

平成２１年度出納監査報告書

　平成２１年度西宮市地域公共交通活性化協議会出納書類の監査を実施した結果について、下記のとおり報

告します。

記